



Handels- og Ingeniørfirmaet Duotec A/S

**Herstedøstervej 19
2600 Glostrup**

CVR nr. 76 35 27 12

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
40. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. juni 2024
Dirigent

Navn: Adv. Michael Prince

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2023	15
Noter	16-17

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Handels- og Ingeniørfirmaet Duotec A/S
Herstedøstervej 19
2600 Glostrup

Telefon: 43 45 91 88

CVR nr.: 76 35 27 12

Stiftet: 28. september 1984

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Rasmus Bendsen, Roasvej 8 A, 2750 Ballerup
Palle Berggreen, Husumvej 73 B, 2700 Brønshøj
Adv. Michael Prince, Strandvejen 171, 3060 Espergærde
Arne Sørensen, Plantagevej 11, 2665 Vallensbæk Strand

Direktion:

Palle Berggreen, Husumvej 73 B, 2700 Brønshøj
Rasmus Bendsen, Roasvej 8 A, 2750 Ballerup

Bankforbindelse:

Arbejdernes Landsbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af rådgivning, salg og service af teknisk måleudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 3.774, og et overskud på tkr. 2.944 efter skat.

Årets resultat har levet op til ledelsens forventning og resultatet anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		11.111.293	10.859
Personaleomkostninger	1	-7.313.469	-6.935
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-53.061</u>	<u>-40</u>
Driftsresultat		3.744.763	3.884
Andre finansielle indtægter		36.306	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-6.674</u>	<u>-16</u>
Resultat før skat		3.774.395	3.868
Skat af årets resultat	3	<u>-830.627</u>	<u>-846</u>
Årets resultat		<u>2.943.768</u>	<u>3.022</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300
Overført resultat		<u>2.643.768</u>	<u>2.722</u>
I alt disponering		<u>2.943.768</u>	<u>3.022</u>

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	105.388	136
Indretning af lejede lokaler	6	<u>11.108</u>	<u>33</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>116.496</u>	<u>169</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	<u>85.858</u>	<u>83</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>85.858</u>	<u>83</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>202.354</u>	<u>252</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.632.655</u>	<u>1.290</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.632.655</u>	<u>1.290</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.158.454	2.558
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		809.316	686
Andre tilgodehavender		0	1
Periodeafgrænsningsposter		97.028	80
Udskudte skatteaktiver	8	<u>21.891</u>	<u>23</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.086.689</u>	<u>3.348</u>
Likvide beholdninger		<u>6.212.882</u>	<u>2.802</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.932.226</u>	<u>7.440</u>
Aktiver i alt		<u>12.134.580</u>	<u>7.692</u>

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		5.692.880	3.049
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300
Egenkapital i alt		6.492.880	3.849
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Anden gæld		0	165
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		0	165
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag		829.881	844
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.526.154	73
Leverandører af varer og tjenesteydelser		326.749	256
Anden gæld		2.958.916	2.505
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		5.641.700	3.678
Gældsforpligtigelser i alt		5.641.700	3.843
Passiver i alt		12.134.580	7.692
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	300.000	3.049.112
Årets resultat	0	300.000	2.643.768
	0	300.000	2.643.768
Betalt udbytte	0	-300.000	0
	0	-300.000	0
Egenkapital, ultimo	500.000	300.000	5.692.880
Egenkapital, ultimo			<u>6.492.880</u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	500	1.000	500.000
Selskabskapital ultimo			<u>500.000</u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	6.766.996	6.420
Pensioner	473.272	433
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	73.201	82
Personaleomkostninger i alt	7.313.469	6.935
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	9	9
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	53.061	40
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver i alt	53.061	40
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	829.881	844
Regulering af udskudt skat	746	2
Skat af årets resultat i alt	830.627	846
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	800.000	800
Anskaffelsessum, ultimo	800.000	800
Af-/nedskrivninger, primo	-800.000	-800
Af-/nedskrivninger, ultimo	-800.000	-800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.883.863	1.730
Tilgang i årets løb	0	154
Anskaffelsessum, ultimo	1.883.863	1.884
Af-/nedskrivninger, primo	-1.747.630	-1.730
Årets afskrivninger	-30.845	-18
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.778.475	-1.748
Regnskabsmæssig værdi ultimo	105.388	136

Noter

		2022 tkr.
6 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	1.304.966	1.305
Anskaffelsessum, ultimo	1.304.966	1.305
Af-/nedskrivninger, primo	-1.271.641	-1.249
Årets afskrivninger	-22.217	-23
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.293.858	-1.272
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.108	33
7 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	82.556	62
Tilgang i årets løb	3.302	21
Anskaffelsessum, ultimo	85.858	83
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.858	83

8 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 22 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet skyldes forskelle i regnskabs- og skattemæssige værdier af materielle anlægsaktiver.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Duotec Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.